1170 gennaio 19 (rogazione) 

117 S. Stefano 13/ 949 n. 15 

1170 marzo 18   

118 S. Stefano 13/ 949 n. 16 

1170 maggio 11 

119 S. Stefano 35/971B n. 57 

1170 giugno 13 

120 S. Stefano 13/949 n. 21 

1171 giugno 13 

121 S. Stefano 13/949 n. 22 

1171 luglio 23 

Luoghi di rogazione:  

- Bologna: S. Giovanni in Monte (iuxta domum prioris in monte Sancti Iohannis; estra 

claustra in mansione ad secunda porta in monte Sancti Iohannis; subtus case de ipso donno 

priori in monte Sancti Iohannis; subtus case donni prioris in monte Sancti Iohannis; subtus 

case de ecclesia Sancti Iohannis in Monte; subtus case de ecclesia Sancti Iohanni in Monte; 

apud ecclesiam Sancti Io[h]annis in Monte; in ecclesia Sancti Iohannis in Monte; in 

claustra de supradicta ecclesia; infra domum de supradicta ecclesia in monte Sancti 

Iohannis; infra case Sancti Iohannis in Monte), S. Stefano (iuxta oratorio de predicto 

monasterio; in osspicio Sancti Stefani de civitate Bononia; de casa ipso monasterio; apud 

ecclesiam Sancti Stefani; apud ecclesiam Sancti Stefani; apud ecclesiam de ipso 

monasterio; in mansione de supradicta ecclesia; in osspicio Sancti Stefani de civitate 

Bononia; apud ecclesiam Sancti Stefani; in mansione de supradicta ecclesia Sancti Stefani; 

apud casam de supradicta ecclesia; apud mansiones de supradicta ecclesia; in mansione de 

supradicta ecclesia; apud casam de supradicta ecclesia; […] in Sancti Stefani; in capitolo 

de supradicta ecclesia; [..13..] Sancti Stefani; in claustra de supradicta ecclesia Sancti 

Ste[fa]ni; apud casam infra [..2..]aria de supradicta ecclesia; in camera de supradicto 

abbate; in camera de supradicto donno abbate); in burgo Strate Maioris; iuxta ecclesiam de 

predict[o mo]nasterio  Sancti […] ; in burgo Porta Ravignana;  iuxta eclesiam Sancte 

Marie de vico Panicale; in casa de ospicio

Sancti Rofilli; S. Arcangelo (in casa de ecclesie 

Sancto Archangelo; iuxta ecclesiam Sancti Archangeli que est de ipso monasterio in burgo 

de civitate Bononia; aput ecclesia Sancti Archangeli de burgo civitatis Bononie; aput 

ecclesia Sancti Archangeli in burgo de civitate Bononia; apud casam de Sancto 

Archangnelo teritorio de ipso monasterio; in civitate Bononia apud casam prenominatis 

venditoris; S. Vittore (apud ecclesiam Sancti Victoris; apud ecclesiam Sancti Victoris; in 

domum de supradicta ecclesia); in burgo Strata Maiore; in Burgo Sancte [Eccl]esie de 

civitate Bononia; burg[o supe]riori Strata Maiore; in ecclesia Sancti Thome in Burgo estra 
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Seralia Strata Maiore; in camera donni abbatis; in civitate Bononia; in Burgo Novo de